
 

Oa. 0050.157.2021 

ZARZĄDZENIE Nr 157/2021 

Wójta Gminy Bałtów 

z dnia 4 października 2021 rok 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

Rady Gminy w Bałtowie w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Bałtów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1057 ze 

zm.) oraz uchwały Nr XLVI/231/2010 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 5 sierpnia 2010 

roku w sprawie określenia szczegółowego konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego gminy Bałtów w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Bałtów. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Uchwały Rady Gminy w Bałtowie w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Bałtów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022, stanowiący  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Termin przeprowadzenia konsultacji: 

1) rozpoczęcie konsultacji z dniem:  05 października  2021 r. 

2) zakończenia konsultacji z dniem:  22 października 2021 r.     

 

§ 3. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie w/w projektu uchwały 

na stronie internetowej Gminy Bałtów www.gminabaltow.pl, w  Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bałtowie  – w celu wyrażenia 

pisemnej opinii lub złożenia uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji.  

   

 

§ 4. 

Opinie i uwagi należy składać w formie pisemnej w terminie określonym w § 2,  

osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Bałtów, pocztą na adres: Urząd Gminy 

http://www.gminabaltow.pl/


 

w Bałtowie, Bałtów 32, 27-423 Bałtów; lub na adres e-mail: gmina@gminabaltow.pl 

wpisując w tytule wiadomości „Konsultacje”.  

 

 

§ 5. 

 

1. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół zawierający informację 

o  formie, terminie i przedmiocie konsultacji oraz o wynikach i podmiotach biorących 

udział  w  konsultacji.  

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 

w konsultacjach jak również ich brak, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób 

przewidziany w uchwale. 

3. Informacje o konsultacjach i ich wynikach zostaną opublikowane na stronie gminy 

Bałtów oraz na tablicy ogłoszeń  w siedzibie urzędu w miejscu przeznaczonym 

do zamieszczania ogłoszeń. 

   

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bałtów. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KONSULTACJE PROJEKTU ROCZNEGO 

PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

NA ROK 2022 
 

Wójt Gminy Bałtów zaprasza organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego, wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.) do wzięcia 

udziału w konsultacjach projektu uchwały Rady Gminy w Bałtowie w sprawie 

przyjęcia  Rocznego Programu Współpracy Gminy Bałtów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

 

 

Termin konsultacji: od 05 października do 22 października 2021 r. 
Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

22 października 2021 r. na: 

 adres poczty elektronicznej: gmina@gminabaltow.pl 

lub 

 adres Urzędu (liczy się data wpływu do Urzędu) pocztą, faksem: 

Urząd Gminy w Bałtowie 

Bałtów 32,  

27-423 Bałtów 

Fax: 41 264 13 03 

z dopiskiem: „Konsultacje”. 

 

Załączniki: 

1. Projekt Uchwały Rady Gminy w Bałtowie w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Bałtów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022. 

2. Formularz konsultacji. 

 

 

Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Agnieszka Kopała,                            

tel. 41 264 10 08 wew.28. 

 

mailto:afolta@stalowawola.pl
https://www.stalowawola.pl/wp-content/uploads/2019/07/2.-PROJEKT-Uchwa%C5%82y-Roczny-Program-Wsp%C3%B3%C5%82pracy-Miasta-z-Organizacjami-Pozarz%C4%85dowymi-2020.docx
https://www.stalowawola.pl/wp-content/uploads/2019/07/2.-PROJEKT-Uchwa%C5%82y-Roczny-Program-Wsp%C3%B3%C5%82pracy-Miasta-z-Organizacjami-Pozarz%C4%85dowymi-2020.docx
https://www.stalowawola.pl/wp-content/uploads/2019/07/2.-PROJEKT-Uchwa%C5%82y-Roczny-Program-Wsp%C3%B3%C5%82pracy-Miasta-z-Organizacjami-Pozarz%C4%85dowymi-2020.docx
https://www.stalowawola.pl/wp-content/uploads/2019/07/2.-PROJEKT-Uchwa%C5%82y-Roczny-Program-Wsp%C3%B3%C5%82pracy-Miasta-z-Organizacjami-Pozarz%C4%85dowymi-2020.docx
https://www.stalowawola.pl/wp-content/uploads/2019/07/formularz-konsultacji.doc

